
Zarządzenie Nr 2289/532/2023 

Burmistrza Miasta Rumi 

z dnia 27 grudnia 2023 roku 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania oferty na realizację zadania 

publicznego Gminy Miejskiej Rumia w zakresie działalności na rzecz osób  

z niepełnosprawnościami w 2024 roku pod nazwą „Prowadzenie Centrum  

opiekuńczo – mieszkalnego w Rumi”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 11 ust. 1, pkt 1 i 2, art. 13 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571), art. 17 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 51 ustawy z dnia  

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.),  

art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr LXII/777/2023 Rady Miejskiej Rumi  

z dnia 13 października 2023 roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy 

Miejskiej Rumia z Organizacjami Pozarządowymi i Podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2024 rok” zarządza się, co następuje : 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Konkursową w celu zaopiniowania oferty na realizację  

zadania publicznego Gminy Miejskiej Rumia zgodnie z Zarządzeniem  

Nr 2233/476/2023 Burmistrza Miasta Rumi z dnia 1 grudnia 2023 roku w sprawie ogłoszenia 

Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadania publicznego Gminy Miejskiej Rumia  

w 2024 roku w zakresie działalności na rzecz osób z niepełnosprawnościami  

pod nazwą „Prowadzenie Centrum opiekuńczo – mieszkalnego w Rumi”. 

§ 2 

 

Komisja Konkursowa powołana przez Burmistrza Miasta Rumi składa się z przedstawicieli 

wskazanych przez Burmistrza Miasta Rumi oraz przez organizacje pozarządowe.  

 

§ 3 

 

Powołuje się Komisję Konkursową, zwaną w dalszej części Komisją do oceny oferty  

na realizację zadania publicznego Gminy Miejskiej Rumia w zakresie działalności  

na rzecz osób z niepełnosprawnościami w 2024 roku pod nazwą „Prowadzenie Centrum 

opiekuńczo – mieszkalnego w Rumi” w składzie: 

1) Ariel Sinicki – przedstawiciel Burmistrza Miasta przewodniczący Komisji, 

2) Wiesława Pacholczyk  – przedstawiciel Burmistrza Miasta, 

3) Dorota Grunholz-Łomińska– przedstawiciel Burmistrza Miasta, 

4) Karolina Kałędkiewicz – przedstawiciel Burmistrza Miasta, 

5) Mieczysław Grzenia – przedstawiciel organizacji pozarządowej, 

6) Zbigniew Rachwald – przedstawiciel organizacji pozarządowej, 

7) Renata Grzesiak – przedstawiciel organizacji pozarządowej, 

8) Kazimierz Liedtke – przedstawiciel organizacji pozarządowej. 

 



§ 4 

1.  Posiedzenia Komisji są protokołowane przez pracownika Urzędu Miasta. 

2. Protokoły posiedzeń oraz inne dokumenty Komisji przechowywane są w zbiorze  

akt Wydziału Spraw Społecznych. 

§ 5 

 

Komisja rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia Otwartego Konkursu Ofert na realizację 

zadania publicznego Gminy Miejskiej Rumia w zakresie działalności na rzecz osób  

z niepełnosprawnościami w 2024 roku pod nazwą „Prowadzenie Centrum  

opiekuńczo – mieszkalnego w Rumi”. 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

       Burmistrz 

 

Michał Pasieczny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 571 ) art. 15 ust. 2a stanowi, że organ administracji ogłaszający 

otwarty konkurs ofert powołuje komisję konkursową składającą się przedstawicieli 

Burmistrza Miasta Rumi oraz przedstawicieli organizacji pozarządowych, w celu opiniowania 

ofert. 

Zarządzeniem Nr 2233/476/2023 Burmistrza Miasta Rumi z dnia 1 grudnia 2023 roku 

został ogłoszony Otwarty Konkurs Ofert na realizację zadania publicznego Gminy Miejskiej 

Rumia w zakresie działalności na rzecz osób z niepełnosprawnościami w 2024 roku 

pod nazwą „Prowadzenie Centrum opiekuńczo – mieszkalnego w Rumi”. 

 

W związku z powyższym podpisanie zarządzenia jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: K. Kałędkiewicz  

Sprawdziła: W. Pacholczyk 


